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TAUSTATIEDOTE 12.2.2009 
Villit häät erämaan alttarilla 
‘Villit häät’ – esimerkkejä Villin Pohjolan häätarjonnasta 
 
Saarihäät omassa saaressa Hokajärvellä (Lammi) 
Vihkiminen Hokajärven suloisessa saaressa, jonne johtaa pieni silta (n. 30 m) Hokajärven 
rannasta. Saareen johtava silta voidaan koristella koivunoksin ja kukkasin. Saaressa 
nuotiopaikka, jonka ympärillä vihkiminen voi tapahtua nuotiotulen loisteessa. Hääjuhlan 
ruokailu erillisessä ruokailurakennuksessa, Sulontuvassa ja itse hääjuhla Iitan kartanossa. 
Pihapiirissä kaksi aittarakennusta, joita voi kesäaikana hyödyntää mm. tekemällä toisesta 
morsiuskammarin, jossa morsian valmistautuu häihin, ja toisesta leikkikammarin jossa lapsille 
pelejä ja piirustusvälineitä. Kun juhlavieraat väsähtää, on käytettävissä majoituspaikat 13 
hengelle. Ei siirtymiä autolla. 
 
Kymmenen onnen häät Ruuhijärvellä (Lammi) 
Vihkiminen Ruuhijärven kämppäkartanosta noin kilometrin päässä sijaitsevalla Saarijärven 
diplomaattilaavulla. Vihkimisen jälkeen siirrytään Ruuhijärven kämppäkartanolle. Siellä 
vieraiden vastaanotto pihapiirissä jossa shamppanjat katettuna vanhan puuveneen kannelle. 
Hääjuhlaruokailu hoituu helposti Ruuhijärven kämppäkartanossa ja hääjuhlan alkuvalsseihin 
sopii tunnelmallinen vanha hevostalli. Morsiuskammarina toimii emännän kammari. 
Majoittumispaikkoja 15 hengelle. 
 
Erähäät Syväjärvellä (Lammi) 
Morsian voi soutaa järven toiselta puolen sulhon luo, vihkiminen voi tapahtua veneessä tai 
laiturin nokassa. Kokonainen järvi ryhmän yksityisessä käytössä vihkitilaisuuteen ja 
juhlistamiseen. Majoittumispaikkoja 18 hengelle ja kalastus kaupan päälle. 
 
Muita: 

- Vuosisatojen häät Kirjakkalan Ruukkikylän padolla (Meri-Teijo, Perniö). 
Majoitus 30 henkilölle. 

- Häät tunturin huipulla Aakenustunturilla (Kittilä). Majoitus 12+8 henkilölle. 
- Kotahäät Vaattungissa (Vaattungin retkeilyalue, Rovaniemi). Majoitus 31 

henkilölle. 
 
 
Villi Pohjola on Metsähallituksen tulosalue, joka tarjoaa elämyslomia puhtaassa suomalaissa 
luonnossa, kulttuurin, kulinarismin ja hyvinvointipalvelujen äärellä. Villi Pohjola on Suomen johtavia 
erä- ja luontomatkailun toimijoita, sekä reilun ja kestävän matkailun edelläkävijä. Villin Pohjolan 
kotipaikka on Rovaniemi. 
 
 
Lisätietoja:  Taimi Rovanen, yksikön johtaja Villi Pohjola, 0205 64 5304, 040 824 3485, 
etunimi.sukunimi(at)villipohjola.fi, www.villipohjola.fi 
 


